Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; O xx 15 3259 6300

Endereço:Avenida Cônego João Climaco, 226 Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: wwsw.camaratatuisp.gov.br e-mail; webmasterBcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1609

sao

REQUEIRO À MESA, após ouv: é o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Secretaria de
Administração e Negócios Jurídicos do município de Tatuí, conforme
resposta ao requerimento 1100/2021 (ofício nº1159/2021 - Gabinete da
Secretária), para que informe quais medidas estão sendo tomadas com
relação à DRS XVI Sorocaba, que não está enviando os medicamentos de
pacientes do município, que possuem ordem judicial para a, compra
exclusiva pelo Estado.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, com vistas à
legalidade e ltansparência pública, requer sejam fornecidas estas
informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael OrsiFilho”, 24 de maio de 2021.

Assinado de forma digital por
ANTONIO MARCOS DE antonio marcosDE
ABREU:090/3944856' -ABREU.0907394485€

+ Dados: 2021.05.20 AI 19 0300".

MARQUINHO DE ABREU

VereadorEnunir
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ EBORA CAMARGO

| Data: 21/05/2021la Hora: 13:29 Vereadora
j a.FequenimentoNo 1609/2021 o à

ES vice namauma o m asA
llE N, O ABREU ou

oNe »
'B oo,IN h
[E S[iu Requer da Secretaria deAdministração| eNegócios o AMAM;
CS Pe icos do município de Tatui, conforme resposta ao Vl s nsRENA

querimento 1100/2021 oficio nº1150/2021 Gabinete da Haden Ea
Secretária), para queinforme quais madidasestão sendo ——AtEE    RA    1Y aeRITA“Tatuí: Cidade Ternura — fica

ereador